

تهدید ایران توسط ترامپ؛ گران تمام شد

بهای نفت در بازار جهانی پس از تهدیدهای رئیس جمهور آمریکا مبنی بر اعمال تحریم‌های ثانویه علیه تهران، افزایش یافت.به گزارش صبح جمعه ایرنا، بازار جهانی نفت به تهدیدهای دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا علیه ایران دربارہ اعمال تحریم‌های ثانویه، با افزایش ۲ درصدی واکنش نشان داد.به نوشته رویترز، نفت خام برنت با افزایش ۱.۰۷ دلاری یا ۱.۸ درصدی، با قیمت ۶۲.۱۳دلار در هر بشکه معامله شد. همچنین معاملات آتی نفت خام وست تگراس اینترمدیت نیز با افزایش ۱.۰۳ دلاری (۱.۸ درصدی)، هر بشکه ۵۹.۲۴دلار معامله شد.ترامپ با تکرار تهدیدهای خود علیه تهران گفت که «همه خریدهای نفتی یا فراوردههای پتروشیمی ایران باید متوقف شودو هر کشور با شخصی که از این کشور نفت بخرد، بلافاصله هدف تحریم‌های ثانویه قرار خواهد گرفت.»تهدیدهای ترامپ پس از به تعویق افتادن مذاکرات ایران - آمریکا مطرح شد.

بامسئولان

اقدام‌های مؤثر وزارت نفت

برای ساماندهی وضعیت

کارکنان غیر رسمی

معاون وزیر نفت در امور توسعه مدیریت و سرمایه انسانی با تأکید بر اولویت ساماندهی وضعیت کارکنان غیررسمی صنعت نفت، از اجرای اقدام‌های مؤثر برای ارتقای جایگاه شغلی، کاهش فاصله پرداختی و پرداخت مزایای انگیزشی خبر داد.به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، صدیقه خزائی در نشست‌ی با جمعی از مدیران و کارشناسان به‌منظور بررسی وضعیت منابع انسانی در شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اظهار کرد: ساماندهی وضعیت کارکنان غیر رسمی از اولویت‌های وزارت نفت است و با حمایت و نگاه مثبت وزیر نفت، اقدام‌های مؤثری در این زمینه در دست اجرا قرار دارد.

سهم ۷ درصدی پالایشگاه پنجم پارس جنوبی در گاز تحویلی کشور

مدیر پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس جنوبی در نشست هفتگی گفت: توانسته‌ایم با استفاده از دانش نوآورانه و استفاده ۱۰۰ درصدی از کالاهای داخلی، تأمین سالانه ۷ درصدی از کل گاز تحویلی پالایشگاه‌های کشور به شرکت ملی گاز را به ثبت برسانیم. به گزارش شانا به نقل از شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، کامبیز صفتی اظهار کرد: با برنامه‌ریزی دقیق و پیاده‌سازی شاخص‌های مهم، از پایان تعمیرات اساسی چهار آبان سال گذشته تاکنون بدون هیچ‌گونه توقف و کاهش تولید، در مسیر تولید پایدار گام برداشته‌ایم.

برنامه‌ریزی برای رشد ۵۰

درصدی سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد

معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: رشد بیش از ۵۰ درصدی در جذب سرمایه‌گذار تولیدی و صادراتی در مناطق آزاد برای امسال تکلیف شده است.به گزارش خبرگزاری مهر، اسفندیار شاه‌منصوری، معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشاره به استقبال چشمگیر از حضور شرکت‌ها و بازدیدکنندگان از هفتمین نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۵، عنوان کرد: این رویداد برای معرفی توانمندی‌های صادراتی کشور اهمیت بالایی دارد، بنابراین اگر کارنامه‌ای از بازخورد و کاربرد آن تهیه شود بدون تردید در برگزاری اکسپوهای بعدی مؤثر خواهد بود.

شیر خشک کودک برای جلوگیری از قاچاق به اقلام کالابرگ اضافه شود

یک مسئول صنفی گفت: سال گذشته ۷۵ میلیون قوطی شیر خشک کودک تولید شد در حالی که نیاز واقعی بازار ۵۰ میلیون قوطی است؛ باقی از کشور قاچاق شد از این‌رو، ضرورت باز توزیع آن از طریق کالابرگ باشد. به گزارش خبرنگار مهر، مدتی است که دوباره صحبت از کمبود شیر خشک در بازار می‌شود این در حالی است که سال گذشته ۷۵ میلیون قوطی شیر خشک در کشور تولید شد. عنوان می‌شود این عدد بیش از نیاز بازار بوده است. از سوی دیگر تولید شیر خام در کشور روند افزایشی دارد و به نظر نمی‌رسد در تأمین شیر و مواد اولیه مورد نیاز از داخل مشکلی وجود داشته باشد.

تولید روزانه ۲۲۲ میلیون لیتر بنزین و گازوئیل در کشور

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش نفت گفت: کل سوخت کشور در ۱۰ پالایشگاه مادر در کشور تولید می‌شوند یعنی بیش از ۱۰۷ میلیون لیتر سوخت بنزین، ۱۱۵ میلیون لیتر گازوئیل روزانه در کشور تولید می‌کنیم که از ۱۰ سال گذشته تولید ما افزایشی بوده است.به گزارش تسنیم، ناصر عاشوری افزود: پالایشگاه‌های کوچک مقیاس با خوراک و تولید کمتر جزء سیاست‌های ما محسوب می‌شود. حمایت سرمایه گذاری بخش خصوصی و مردمی در صنعت پالایشگاهی مقیاس کوچک می‌تواند در تسریع بهره‌برداری مثمر ثمر باشد.

اقتصادNasleFarda.netnaslefardanewsnaslfarda

یلدا توکلی / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

هلدینگ پارسه، با ارائه خدمات حرفه‌ای در زمینه امور ثبتی و اخذ مجوزهای کسب‌و کار، در حال فعالیت است. هلدینگ ثبتی پارسه به عنوان یکی از پیشگامان در زمینه ثبت شرکت و اخذ رتبه‌بندی، توانسته است با بهره‌گیری از تجربه و تخصص خود، جایگاه ویژه‌ای در میان شرکت‌های ایرانی به دست آورد و تبدیل به یک برند شود.

در مسیر ارتقاء صلاحیت و اعتبار شرکت‌ها پاری رسان هستیم

این هلدینگ نزدیک به ۲۰ سال است که در زمینه ثبت شرکت، اخذ مجوزات و کارت بازرگانی، و رتبه‌بندی شرکت‌ها در حال فعالیت است و در واقع برای رونق کسب‌و کار شرکت‌ها کمک کرده و نسبت به اهدافی که دارند به آنها مشاوره می‌دهد تا در مسیر رشد و توسعه پایدار قرار گیرند. هلدینگ پارسه در هفتمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران «ایران اکسپو ۲۰۲۵» نیز حضوری فعال داشت تا بتواند خدمات خود را بیش از گذشته به مشتریان معرفی کند. در نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۵ مهمان غرغه این هلدینگ شدیم تا با آن بیشتر آشنا شویم. فرزین آقایی مدیر عامل هلدینگ ثبتی پارسه است وی در گفتگویی اختصاصی با نسل فردا با تأکید بر اینکه این هلدینگ صادقانه و با حسن نیت با مشتری‌ها برخورد کرده و بزرگ‌ترین شرکت پیمانکاری و یکی از برندهای کشور است گفت: با تکیه بر سال‌ها تجربه و بیش از هزاران پرونده موفق، هلدینگ پارسه آماده است تا در مسیر ارتقاء صلاحیت و اعتبار شرکت‌ها پاری رسان باشد.

۶۰ درصد مشتریان ما از شهرستان‌ها هستند

وی ادامه داد: کار ما یک کار کاملاً تخصصی است و در هر بخش از متخصصان حرفه‌ای بهره می‌بریم تا

افزایش صادرات گاز آمریکا به دنبال خرید بالای اروپا

کل صادرات گاز طبیعی مایع آمریکا از ژانویه تا آوریل به ۳۴۶ میلیون تن می‌رسد که بالاترین حجم صادرات گاز در این دوره زمانی را نشان می‌دهد.حدود سه چهارم کل سفارش‌های گاز آمریکا متعلق به اروپاست، به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از رویترز، صادرات گاز طبیعی مایع آمریکا از ابتدای سال جاری میلادی بیش از ۲۰ درصد نسبت به همین دوره در سال گذشته افزایش یافته که دلیل اصلی آن خرید بالای کشورهای اروپایی است. حدود سه چهارم کل سفارش‌های گاز آمریکا متعلق به اروپاست. گزارش شرکت کپلر نشان می‌دهد کل صادرات گاز طبیعی مایع آمریکا از ژانویه تا آوریل به ۳۴۶ میلیون تن می‌رسد که بالاترین حجم صادرات گاز در این دوره زمانی را نشان می‌دهد.خرید اروپا ۴۹ درصد نسبت به ۴ ماه ابتدایی ۲۰۲۴ افزایش یافته که نشان می‌دهد مصرف کنندگان و تاجران گاز اروپا تلاش می‌کنند با افزایش واردات محموله‌های گازی آمریکا حین مذاکرات در مورد تعرفه‌ها، از دونالد ترامپ دلجویی کنند.



مدیر عامل هلدینگ ثبتی پارسه در گفتگو با نسل فردا:

مشتری ما سرمایه‌ما است



مشتری از ما راضی باشد و بهترین خدمات را دریافت کند. در حقیقت مشتری ما سرمایه‌ما است چرا که اگر با مشتری صادقانه رفتار کنیم و به خوبی ارائه خدمت نماییم، سالیان سال با ما خواهند ماند. آقایی با تأکید بر اینکه در حال حاضر هلدینگ ثبتی پارسه دارای ۱۲۰ نفر پرسنل می‌باشد تصریح کرد: ۶۰ درصد مشتریان ما از شهرستان‌ها هستند.

یک سرمایه‌گذاری هوشمندانه و استراتژیک برای کسب‌و کار

مدیر عامل هلدینگ ثبتی پارسه ادامه داد: هلدینگ پارسه با تجربه و تخصص در زمینه ثبت شرکت و اخذ رتبه‌بندی، آماده است تا در تمامی مراحل این مسیر باری رسان باشد. در واقع ثبت شرکت با همکاری یک تیم حرفه‌ای می‌تواند یک سرمایه‌گذاری هوشمندانه و استراتژیک برای کسب‌و کار باشد. این فرآیند کمک

هیئت مدیره، تغییرات سرمایه، تغییرات نشانی و یا تغییرات موضوع فعالیت شرکت باشد. کد اقتصادی نیز شناسه‌ای است که بر اساس آن، یک شرکت کد مالیاتی دریافت می‌کند و فعالیت‌ها به صورت قانونی دنبال می‌شود و با دریافت این کد در انواع اشخاص حقیقی و حقوقی، می‌توان جهت صدور فاکتور رسمی و مرادوات تجاری اقدام کرد. همچنین در دنیای رقابتی امروز، برندها نقشی حیاتی در هویت و موفقیت کسب‌و کارها ایفا می‌کنند. ثبت برند به عنوان گامی اساسی در حفظ و ارتقای مالکیت معنوی، به شرکت‌ها و افراد حق انحصاری استفاده از آن را می‌دهد و از سوء استفاده دیگران از نام و اعتبار جلوگیری می‌کند که ما در این زمینه نیز کمک رسان هستیم.

نمایش توانمندی‌های هلدینگ پارسه در هفتمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران

آقایی هدف هلدینگ پارسه از حضور در هفتمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران «ایران اکسپو ۲۰۲۵» را نمایش توانمندی‌های هلدینگ عنوان کرد و متذکر شد: در این نمایشگاه حضور یافتیم تا در یک‌بار باز جدید بتوانیم مشتری‌های بیشتری را جذب نماییم و خوشبختانه در این رابطه موفق بودیم و شبکه‌ای ارتباطی خود را گسترش دادیم.

کسب و کارها بدون هوش مصنوعی محکوم به شکست خواهند بود

مدیر عامل هلدینگ ثبتی پارسه در خصوص اهداف پیش‌رو نیز در گفتگو با ما گفت: کسب و کارهایی که وارد هوش مصنوعی نشوند محکوم به شکست خواهند بود و ما در این رابطه دو شرکت را خریداری تا تمام کسب و کار خود را به سمت AI ببریم و در این زمینه موفق بودیم و در آینده‌ای نه چندان دور نیز از آن رونمایی خواهیم کرد و در واقع آینده کسب و کار ما به این سمت و سو می‌باشد.

اخبار

آمادگی صندوق ضمانت صادرات

برای حمایت از صادر کنندگان فرش

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران گفت: این صندوق آمادگی هر گونه حمایت در تأمین مالی صادر کنندگان فرش و پوشش بیمه‌ای قراردادهای صادراتی انسان را دارد.به گزارش ایرنا از صندوق ضمانت صادرات ایران، افشار فتح الهی در حاشیه نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران (اکسپو ۲۰۲۵) در بازدید از غرفه مرکز ملی فرش ایران، افزود: صنعت فرش در کنار دیگر صنایع و محصولات صادراتی می‌تواند نقش مهمی در توسعه صادرات غیرنفتی و در نهایت رشد اقتصادی داشته باشد.وی اظهار داشت: صندوق ضمانت صادرات ایران آمادگی دارد هر گونه حمایت در تأمین مالی صادر کنندگان فرش و پوشش بیمه‌ای قراردادهای صادراتی آن‌ها را ارائه دهد.

کشف بیش از ۲۵۰ شیوه

کلاهبرداری در معاملات سنتی خودرو

یک مسئول دولتی با اشاره به شناسایی بیش از ۲۵۰ شیوه کلاهبرداری در معاملات سنتی خودرو گفت: اجرای قانون معاملات بر خط خودرو تا ابتدای ۱۴۰۴ گامی کلیدی برای افزایش شفافیت و امنیت در بازار خودرو است.به گزارش خبرگزاری مهر، محمد غلامی، پژوهشگر اقتصاد دیجیتال و نماینده معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از وعده فراچا برای اجرای قانون معاملات بر خط خودرو تا ابتدای تابستان ۱۴۰۴ خبر داد.وی با اشاره به شناسایی بیش از ۲۵۰ شیوه کلاهبرداری در معاملات سنتی خودرو، این قانون را گامی کلیدی برای افزایش شفافیت و امنیت در بازار خودرو برشمرد.

تفاهم‌نامه تجاری ایران و رومانی برای دارو امضای شود

سرپرست دفتر اروپا و آمریکا سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به مبحث‌های تجاری ایران و رومانی، از توافق برای امضای تفاهم‌نامه تجاری دو کشور در بخش دارو و تجهیزات پزشکی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، اکبر گداری با اشاره به بازدید معاون اتاق بازرگانی رومانی از رویداد ایران اکسپو ۲۰۲۵ افزود: هیأت رومانی از دیدن توانمندی‌های صادراتی ایران، به‌ویژه در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی شگفت زده شدند، از این‌رو از آنها برای شرکت در نمایشگاه ایران هلث ایران دعوت شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تجهیزات انتقال برق پارس به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۹۷۹۷۹ و به شماره ثبت ۱۱۴۲۳

بنیادسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ در نشانی اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزی - دهستان محمودآباد - روستا منطقه صنعتی محمود آباد - شهرک صنعتی محمود آباد - خیابان ۲۰ شرقی -خیابان هیئت‌اننا - پلاک ۰ طبقه همکف - کد پستی ۸۱۶۱۹۱۵۱۸ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۹:۰۰:

–انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره و در صورت اقتضاء انتخاب اعضای علی‌البدل هیئت مدیره

–انتخاب مدیران

–انتخاب بازرسین

–انتخاب روزنامه کنیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت

(در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه گه برابر اصل و کالتنامه رسمی الزامی است)

رئیس هیئت مدیره

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد:

باستناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ **تعمیرات اساسی دستگاه خط پردازش کارخانه خودرا** از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.لذا از شرکت‌های حقوقی که صلاحیت انجام کار را دارند دعوت می‌گردد طبق آگهی مناقصه در روزنامه نسل فردا در (۲) دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مناقصه به دفتر شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان، خیابان فردوسی، جنب کتابخانه مرکزی پلاک ۵۷ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۳۱۳۷۴۳۴۲۲۲ تماس حاصل نمایند. شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۱ در سامانه ستاد دولت بارگذاری نمایند.

مهدی مرادیان – مدیر عامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان

آگهی مناقصه عمومی

شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد: **خرید ترانس های جریان و ولتاژ ۲۳۰ کیلوولت و پوششک های ۶۳ و ۱۳۲ کیلوولت به صورت مناقصه عمومی یک مرحله ای** توام باارزیابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به شماره فراخوان شماره ۰۳۰۴۰۰۱۱۹۰۰۰۰۹ آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید.

بهای فروش اسناد مناقصه: ۲۰۰,۰۰۰ ریال	جدول زمانی انجام مناقصه
(دویست هزارریال)	
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳۳,۴۲۶,۳۲۴,۰۰۰	شروع فروش اسناد مناقصه از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴
بحروف (سی و سه میلیارد و چهار صد و بیست و شش میلیون و سیصد و بیست و چهار هزار ریال) بصورت ضمانتنامه بانکی و باواریز نقدی بحساب شبا به شماره ۹۱۹۰۶۳۷۶۱۹۰۴۰۱۰۱۰۶۴۰۰۳۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰ IR نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ینام شرکت برق منطقه ای آذربایجان	مهلت دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹ عصر مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۸
	مهلت بارگذاری پیشنهادات سامانه ستاد ایران تا ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۴
	ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۴

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶

جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایت‌های زیر مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۲۲۷۲۱۰۷-۰۴۱ تماس حاصل فرمایند.

www.setadiran.ir www.azrec.co.ir www.lets.mporg.ir www.tavanir.org.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان

